

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för
SI Alingsås Holding AB
Org.nr. 559287-6519

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - kassaflödesanalys | 7 |
| - noter | 8 |
| - underskrifter | 14 |

Undertecknad styrelseledamot i SI Alingsås Holding AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 februari 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Alingsås 2025-02-21

Fredrik Krantz

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för

SI Alingsås Holding AB

Org.nr. 559287-6519

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 4 |
| - balansräkning | 5 |
| - kassaflödesanalys | 7 |
| - noter | 8 |
| - underskrifter | 14 |

SI Alingsås Holding AB

Org.nr. 559287-6519

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Företagets ska bedriva handel med värdepapper, äga och förvalta värdepapper.

Företagets säte är Alingsås

Flerårsjämförelse*, koncernen

| | 2024 | 2023 | 2022 |
|-------------------------------|------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 84 095 908 | 168 590 800 | 128 121 473 |
| Res. efter finansiella poster | 2 850 969 | 10 597 949 | 8 763 536 |
| Balansomslutning | 47 649 309 | 55 503 040 | 58 156 778 |
| Soliditet (%) | 50,44 | 51,08 | 43,96 |

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har under året minskat på grund av en svalare marknad utifrån rådande lågkonjunktur. Under det första halvåret påverkades verksamheten negativt av den svaga konjunkturen, vilket ledde till lägre intäkter och en utmanande marknadssituation. Under andra halvåret har vi dock sett en tydlig förbättring, med ökad efterfrågan och stabilare förhållanden. Prognoserna för framtiden ser positiva ut, och vi är optimistiska om fortsatt tillväxt och utveckling under 2025.

Flerårsjämförelse*

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2020/2021 |
|-------------------------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Res. efter finansiella poster | 7 983 064 | 6 994 538 | 5 998 750 | 9 998 928 |
| Balansomslutning | 12 940 281 | 11 527 217 | 10 127 679 | 10 128 929 |
| Soliditet (%) | 99,11 | 99,00 | 99,01 | 99,01 |

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital, koncern

| | Aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Annat eget kapital inkl årets resultat | Innehav utan bestämmande inflytande | Summa eget kapital |
|---|--------------|----------------------------|--|-------------------------------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 30 000 | 0 | 28 322 300 | 0 | 28 352 300 |
| Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma: | | | | | |
| Utdelning till aktieägare | | 0 | -6 570 000 | 0 | -6 570 000 |
| Årets vinst | | | 2 253 399 | 0 | 2 253 399 |
| Belopp vid årets utgång | 30 000 | 0 | 24 005 699 | 0 | 24 035 699 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Fritt eget kapital |
|--|--------------|------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 30 000 | 0 | 11 382 216 |
| Resultatdisp. enl. beslut av årsstämman: | | | |
| Utdelning till aktieägare | | | -6 570 000 |
| Årets vinst | | | 7 983 064 |
| Belopp vid årets utgång | 30 000 | 0 | 12 795 280 |

SI Alingsås Holding AB

Org.nr. 559287-6519

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

| | |
|---------------------------------|------------------|
| Till årsstämman förfogande står | |
| balanserad vinst | 4 812 216 |
| årets vinst | <u>7 983 064</u> |
| | 12 795 280 |
| Styrelsen föreslår att | |
| till aktieägarna utdelas | 5 631 000 |
| i ny räkning överföres | <u>7 164 280</u> |
| | 12 795 280 |

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 5 631 000kr. vilket motsvarar 18 770,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Hänsyn har även tagits till de krav som koncernverksamhetens art, omfattning och risker ställer på koncernens egna kapital samt till koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. *h*

2025032506405

SI Alingsås Holding AB

Org.nr. 559287-6519

RESULTATRÄKNING

| | Not | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---|------|--------------------|---------------------|------------------|------------------|
| | | 2024-01-01 | 2023-01-01 | 2024-01-01 | 2023-01-01 |
| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Rörelsens intäkter m.m. | | | | | |
| Nettoomsättning | | 84 095 908 | 168 590 800 | 0 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | 29 137 | 246 159 | 0 | 0 |
| | | <u>84 125 045</u> | <u>168 836 959</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Rörelsens kostnader | | | | | |
| Handelsvaror | | -58 408 193 | -132 109 112 | 0 | 0 |
| Övriga externa kostnader | 2, 3 | -5 690 907 | -5 253 228 | -19 744 | -16 250 |
| Personalkostnader | 4 | -15 478 269 | -19 364 981 | 0 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 849 300 | -1 692 904 | 0 | 0 |
| | | <u>-81 426 669</u> | <u>-158 420 225</u> | <u>-19 744</u> | <u>-16 250</u> |
| Rörelseresultat | | 2 698 376 | 10 416 734 | -19 744 | -16 250 |
| Resultat från finansiella poster | | | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 0 | 0 | 8 000 000 | 7 000 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 152 303 | 181 926 | 2 808 | 10 788 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 290 | -711 | 0 | 0 |
| | | <u>152 593</u> | <u>181 215</u> | <u>8 002 808</u> | <u>7 010 788</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 850 969 | 10 597 949 | 7 983 064 | 6 994 538 |
| Resultat före skatt | | 2 850 969 | 10 597 949 | 7 983 064 | 6 994 538 |
| Skatt på årets resultat | 5 | -597 570 | -2 199 209 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | <u>2 253 399</u> | <u>8 398 740</u> | <u>7 983 064</u> | <u>6 994 538</u> |

2025032506406

SI Alingsås Holding AB

Org.nr. 559287-6519

BALANSRÄKNING

| | | Koncernen | | Moderbolaget | |
|--|------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| TILLGÅNGAR | Not | | | | |
| Anläggningstillgångar | | | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | | | |
| Inventarier, verktyg, installationer och uthyrningsprodukter | 6 | <u>3 968 597</u> | <u>3 953 610</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | 3 968 597 | 3 953 610 | 0 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | | | |
| Andelar i koncernföretag | 7 | 0 | 0 | 100 000 | 100 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 8 | <u>12 813 596</u> | <u>10 000 000</u> | <u>12 813 596</u> | <u>10 000 000</u> |
| | | 12 813 596 | 10 000 000 | 12 913 596 | 10 100 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 16 782 193 | 13 953 610 | 12 913 596 | 10 100 000 |
| Omsättningstillgångar | | | | | |
| Varulager m.m. | 9 | | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | <u>2 127 814</u> | <u>3 023 084</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | 2 127 814 | 3 023 084 | 0 | 0 |
| Kortfristiga fordringar | | | | | |
| Kundfordringar | | 17 179 343 | 16 343 308 | 0 | 0 |
| Aktuell skattefordran | | 1 681 919 | 65 549 | 0 | 0 |
| Övriga fordringar | | 1 586 430 | 14 908 | 0 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 10 | <u>1 134 670</u> | <u>3 057 479</u> | <u>0</u> | <u>10 788</u> |
| | | 21 582 362 | 19 481 244 | 0 | 10 788 |
| Kassa och bank | | | | | |
| Kassa och bank | | <u>7 156 940</u> | <u>19 045 102</u> | <u>26 685</u> | <u>1 416 429</u> |
| | | 7 156 940 | 19 045 102 | 26 685 | 1 416 429 |
| Summa omsättningstillgångar | | 30 867 116 | 41 549 430 | 26 685 | 1 427 217 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 47 649 309 | 55 503 040 | 12 940 281 | 11 527 217 |

2025052506407

SI Alingsås Holding AB

Org.nr. 559287-6519

BALANSRÄKNING

| | | Koncernen | | Moderbolaget | |
|--|------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | Not | | | | |
| Eget kapital, koncern | | | | | |
| Aktiekapital | | 30 000 | 30 000 | | |
| Annat eget kapital inklusive årets resultat | | <u>24 005 699</u> | <u>28 322 300</u> | | |
| Summa eget kapital, koncern | | 24 035 699 | 28 352 300 | | |
| Eget kapital, moderföretag | | | | | |
| Bundet eget kapital | | | | | |
| Aktiekapital | 11 | | | <u>30 000</u> | <u>30 000</u> |
| | | | | 30 000 | 30 000 |
| Fritt eget kapital | | | | | |
| Balanserat resultat | 15 | | | 4 812 216 | 4 387 678 |
| Årets resultat | 15 | | | <u>7 983 064</u> | <u>6 994 538</u> |
| | | | | 12 795 280 | 11 382 216 |
| Summa eget kapital, moderföretag | | | | 12 825 280 | 11 412 216 |
| Avsättningar | 12 | | | | |
| Garantier | | <u>1 828 061</u> | <u>2 303 471</u> | 0 | 0 |
| Summa avsättningar | | 1 828 061 | 2 303 471 | 0 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | | | |
| Förskott från kunder | | 6 511 472 | 1 246 320 | 0 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 8 655 193 | 15 732 871 | 0 | 0 |
| Övriga skulder | | 3 304 157 | 2 441 827 | 100 001 | 100 001 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 13 | <u>3 314 727</u> | <u>5 426 251</u> | <u>15 000</u> | <u>15 000</u> |
| Summa kortfristiga skulder | | 21 785 549 | 24 847 269 | 115 001 | 115 001 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 47 649 309 | 55 503 040 | 12 940 281 | 11 527 217 |

2025032506408

SI Alingsås Holding AB

Org.nr. 559287-6519

KASSAFLÖDESANALYS

2025032506409

| | Not | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---|-----|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2024-01-01 | 2023-01-01 | 2024-01-01 | 2023-01-01 |
| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Den löpande verksamheten | | | | | |
| Rörelseresultat | | 2 698 376 | 10 416 734 | -19 744 | -16 250 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 14 | 1 373 891 | 2 414 192 | 0 | 0 |
| Erhållen ränta m.m. | | 152 303 | 181 926 | 2 808 | 10 788 |
| Erlagd ränta | | 290 | -711 | 0 | 0 |
| Betald inkomstskatt | | -2 213 940 | -1 799 239 | 0 | 0 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | | 2 010 920 | 11 212 902 | -16 936 | -5 462 |
| Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital | | | | | |
| Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete | | 895 270 | 7 840 875 | 0 | 0 |
| Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar | | -836 035 | 5 514 301 | 0 | 0 |
| Minskning(+)/ökning(-) av fordringar | | 351 286 | -17 528 | 10 788 | -10 788 |
| Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder | | -7 077 678 | -3 459 585 | 0 | 0 |
| Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder | | 4 015 958 | -2 732 681 | -0 | 15 000 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | -640 279 | 18 358 284 | -6 148 | -1 250 |
| Investeringsverksamheten | | | | | |
| Förvärv av inventarier, verktyg och installationer | 6 | -1 864 287 | -677 035 | 0 | 0 |
| Utdelning från koncernföretag | | 0 | 0 | 8 000 000 | 7 000 000 |
| Tillkommande fordringar | 8 | -2 813 596 | 0 | -2 813 596 | 0 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | -4 677 883 | -677 035 | 5 186 404 | 7 000 000 |
| Finansieringsverksamheten | | | | | |
| Utbetald utdelning | | -6 570 000 | -5 610 000 | -6 570 000 | -5 610 000 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | -6 570 000 | -5 610 000 | -6 570 000 | -5 610 000 |
| Förändring av likvida medel | | -11 888 162 | 12 101 251 | -1 389 744 | 1 388 750 |
| Likvida medel vid årets början | | 19 045 102 | 6 943 851 | 1 416 429 | 27 679 |
| Likvida medel vid årets slut | | 7 156 940 | 19 045 102 | 26 685 | 1 416 429 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar, vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Pågående entreprenadavtal

Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallade successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 3-5 |
| Uthyrningsinventarier | 3 |

h

NOTER

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt.

Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse.

Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag och intresseföretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

NOTER

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

2025032506412

| Not 2 | Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare | Koncernen | | Moderbolaget | |
|-------|--|------------------|------------------|--------------|----------|
| | | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| | Under året har företags leasingavgifter uppgått till | 2 166 915 | 1 765 435 | 0 | 0 |
| | Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande: | | | | |
| | Inom 1 år | 1 395 992 | 2 338 942 | 0 | 0 |
| | Mellan 2 till 5 år | 571 131 | 471 440 | 0 | 0 |
| | | <u>1 967 123</u> | <u>2 810 382</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

| Not 3 | Ersättning till revisorer | Koncernen | | Moderbolaget | |
|-------|--|---------------|---------------|---------------|---------------|
| | | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| | <i>Hjorten Revision AB</i> Revisionsuppdrag | 49 194 | 54 500 | 18 494 | 15 000 |
| | | <u>49 194</u> | <u>54 500</u> | <u>18 494</u> | <u>15 000</u> |

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

| Not 4 | Personal | Koncernen | | Moderbolaget | |
|-------|--|-----------|-------|--------------|------|
| | | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| | <i>Medelantalet anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | | | |
| | Medelantal anställda har varit | 17,00 | 20,00 | 0,00 | 0,00 |
| | varav kvinnor | 2,00 | 3,00 | 0,00 | 0,00 |
| | varav män | 15,00 | 17,00 | 0,00 | 0,00 |

NOTER

2025032506413

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen:

| | | | | |
|------------------------|------------------|------------------|---|---|
| Löner och ersättningar | 2 815 072 | 4 107 987 | 0 | 0 |
| Pensionskostnader | 491 286 | 354 927 | 0 | 0 |
| | <u>3 306 358</u> | <u>4 462 914</u> | 0 | 0 |

Övriga anställda:

| | | | | |
|------------------------|------------------|------------------|---|---|
| Löner och ersättningar | 7 532 257 | 9 040 708 | 0 | 0 |
| Pensionskostnader | 686 973 | 576 388 | 0 | 0 |
| | <u>8 219 230</u> | <u>9 617 096</u> | 0 | 0 |

| | | | | |
|-------------------|-----------|-----------|---|---|
| Sociala kostnader | 3 366 810 | 4 255 063 | 0 | 0 |
|-------------------|-----------|-----------|---|---|

| | | | | |
|---------------------------|-------------------|-------------------|---|---|
| Summa styrelse och övriga | <u>14 892 398</u> | <u>18 335 073</u> | 0 | 0 |
|---------------------------|-------------------|-------------------|---|---|

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

| | | | | |
|--------------------------------|---|---|---|---|
| Antal styrelseledamöter | 3 | 3 | 3 | 3 |
| varav kvinnor | 0 | 0 | 0 | 0 |
| varav män | 3 | 3 | 3 | 3 |
| Antal övriga befattningshavare | 1 | 1 | 1 | 1 |
| varav kvinnor | 0 | 0 | 0 | 0 |
| varav män | 1 | 1 | 1 | 1 |

**Not 5 Skatt på årets resultat
Koncernen**

2024

2023

| | | |
|---------------|-----------------|-------------------|
| Aktuell skatt | <u>-597 570</u> | <u>-2 199 209</u> |
| | -597 570 | -2 199 209 |

Avstämning av effektiv skatt

| | | |
|-------------------------------|-----------|------------|
| Resultat före skatt | 2 850 969 | 10 597 949 |
| Skattekostnad 20,60% (20,60%) | -587 300 | -2 183 177 |

Skatteeffekt av:

| | | |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Ej avdragsgilla kostnader | -9 128 | -56 499 |
| Ej skattepliktiga intäkter | 2 347 | 3 930 |
| Skatt hänförlig till tidigare år | 0 | 37 662 |
| I år uppkomna underskottsavdrag | <u>-3 489</u> | <u>-1 125</u> |
| Summa | -597 570 | -2 199 209 |

Moderbolaget

2024

2023

Avstämning av effektiv skatt

| | | |
|-------------------------------|------------|------------|
| Resultat före skatt | 7 983 064 | 6 994 538 |
| Skattekostnad 20,60% (20,60%) | -1 644 511 | -1 440 875 |

Skatteeffekt av:

| | | |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| Ej skattepliktiga intäkter | 1 648 000 | 1 442 000 |
| I år uppkomna underskottsavdrag | <u>-3 489</u> | <u>-1 125</u> |
| Summa | 0 | 0 |

SI Alingsås Holding AB

Org.nr. 559287-6519

NOTER

2025032506414

| Not 6 | Inventarier, verktyg och installationer | Koncernen | | Moderbolaget | |
|-------|--|------------|------------|--------------|------------|
| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärde | 8 293 845 | 7 667 685 | 0 | 0 |
| | Inköp | 1 864 287 | 677 035 | 0 | 0 |
| | Försäljningar/utrangeringar | -15 378 | -50 875 | 0 | 0 |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 10 142 754 | 8 293 845 | 0 | 0 |
| | Ingående avskrivningar | -4 340 235 | -2 696 706 | 0 | 0 |
| | Försäljningar/utrangeringar | 15 378 | 49 375 | 0 | 0 |
| | Årets avskrivningar | -1 849 300 | -1 692 904 | 0 | 0 |
| | Utgående ackumulerade avskrivningar | -6 174 157 | -4 340 235 | 0 | 0 |
| | Utgående redovisat värde | 3 968 597 | 3 953 610 | 0 | 0 |

| Not 7 | Andelar i koncernföretag Moderbolaget | 2024-12-31 | | 2023-12-31 |
|-------|--|--------------------|-----------------|-----------------|
| | | Antal/Kap. andel % | Redovisat värde | Redovisat värde |
| | Företag | | | |
| | Organisationsnummer | | | |
| | Storköksinnovationer i Alingsås AB | 100 | 100 000 | 100 000 |
| | 556682-8033 | 100,00% | | |
| | Säte | | | |
| | Alingsås | | 100 000 | 100 000 |

| Uppgifter om eget kapital och resultat | Eget kapital | Resultat |
|--|--------------|-----------|
| Storköksinnovationer i Alingsås AB | 11 310 419 | 2 270 335 |
| Storköksinnovationer i Alingsås AB | | |
| Ingående anskaffningsvärde | 100 000 | 100 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 100 000 | 100 000 |
| Utgående redovisat värde | 100 000 | 100 000 |

| Not 8 | Andra långfristiga fordringar Koncernen | 2024-12-31 | | 2023-12-31 | |
|-------|--|-------------------|-------------------|------------|--|
| | | | | | |
| | Ingående anskaffningsvärde | 10 000 000 | | 10 000 000 | |
| | Tillkommande fordringar | 2 813 596 | | 0 | |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 12 813 596 | | 10 000 000 | |
| | Utgående redovisat värde | 12 813 596 | | 10 000 000 | |
| | Moderbolaget | 2024-12-31 | 2023-12-31 | | |
| | Ingående anskaffningsvärde | 10 000 000 | | 10 000 000 | |
| | Tillkommande fordringar | 2 813 596 | | 0 | |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 12 813 596 | | 10 000 000 | |
| | Utgående redovisat värde | 12 813 596 | | 10 000 000 | |

| Not 9 | Varulager | Koncernen | | Moderbolaget | |
|-------|---------------------------------------|------------|------------|--------------|------------|
| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| | Färdiga varor och handelsvaror | | | | |
| | Bokfört värde | 2 127 814 | 3 023 084 | 0 | 0 |

SI Alingsås Holding AB

Org.nr. 559287-6519

NOTER

2025032506415

| Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---|------------------|------------------|--------------|---------------|
| | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Upplupen ränta | 0 | 10 788 | 0 | 10 788 |
| Förutbetalda hyreskostnader | 266 520 | 258 133 | 0 | 0 |
| Upplupna intäkter | 478 273 | 2 405 774 | 0 | 0 |
| Förutbetalda kostnader | 389 877 | 382 785 | 0 | 0 |
| | <u>1 134 670</u> | <u>3 057 480</u> | <u>0</u> | <u>10 788</u> |

Not 11 Upplysningar om aktiekapital

| | Antal aktier | Kvotvärde per aktie |
|------------------------------|--------------|---------------------|
| Antal/värde vid årets ingång | 300 | 100,00 |
| Antal/värde vid årets utgång | 300 | 100,00 |

Not 12 Avsättningar

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---|------------------|------------------|--------------|------------|
| | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| <i>Garantier</i> | | | | |
| Redovisat värde vid årets början | 2 303 471 | 1 583 683 | 0 | 0 |
| Årets avsättningar | 200 574 | 1 255 791 | 0 | 0 |
| Belopp som tagits i anspråk under året | -370 484 | -215 511 | 0 | 0 |
| Outnyttjade belopp som har återförts under året | -305 500 | -320 492 | 0 | 0 |
| Redovisat värde vid årets slut | <u>1 828 061</u> | <u>2 303 471</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---------------------------|------------------|------------------|---------------|---------------|
| | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Upplupna löner | 612 206 | 1 490 327 | 0 | 0 |
| Upplupna semesterlöner | 1 016 793 | 1 012 210 | 0 | 0 |
| Upplupna sociala avgifter | 509 600 | 777 599 | 0 | 0 |
| Övriga upplupna kostnader | 1 176 128 | 2 146 115 | 15 000 | 15 000 |
| | <u>3 314 727</u> | <u>5 426 251</u> | <u>15 000</u> | <u>15 000</u> |

Not 14 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

| | Koncernen | | Moderbolaget | |
|---------------|------------------|------------------|--------------|------------|
| | 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| Avskrivningar | 1 849 300 | 1 692 904 | 0 | 0 |
| Avsättningar | -475 411 | 719 788 | 0 | 0 |
| Övriga poster | 2 | 1 500 | 0 | 0 |
| | <u>1 373 891</u> | <u>2 414 192</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

SI Alingsås Holding AB

Org.nr. 559287-6519

NOTER

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står
balanserad vinst

4 812 216

årets vinst

7 983 064

12 795 280

Styrelsen föreslår att
till aktieägarna utdelas
i ny räkning överföres

5 631 000

7 164 280

12 795 280

Not 16 Ställda säkerheter

Koncernen

2024-12-31

2023-12-31

Moderbolaget

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckningar

3 000 000

3 000 000

0

0

Summa ställda säkerheter

3 000 000

3 000 000

0

0

Not 17 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Alingsås

Johnny Krantz
Ordförande

Fredrik Krantz

Mårten Krantz

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 februari 2025.

Markus Larsson

Auktoriserad revisor


